allelúja. *ñ.* Et apparuit Simó-  
ni, allelúja.

Reliqua ut in Ordinario. 15

### III NOCTURNO

In Adventu: Ant. Gábríel  
Angelus.

Per Annum: Ant. Ut quid,  
Dómine.

Tempore Paschali: Ant. Al-  
lelúja, \* noli flere, Maria, al-  
lelúja: resurrexít Dóminus,  
allelúja, allelúja.

### Psalms 9, III

Ut quid, Dómine, recessisti  
longe, \* despicis in opportu-  
nitátibus, in tribulatióne?

Dum superbit impius, in-  
cénduntur pauper: \* compre-  
henduntur in consiliis quibus  
cógitant.

Quóniam laudátur peccátor  
in desidériis ánimæ suæ: \*  
et iniquus benedicitor.

Exarcebávit Dóminus pec-  
cátor, \* secúndum multítudi-  
nem iræ suæ non quæret.

Non est Deus in conspéctu  
ejus: \* inquinatæ sunt viæ il-  
lius in omni témpore.

Auferuntur iudicia tua a fá-  
cie ejus: \* ómnium inimicó-  
rum suórum dominábitur.

Dixit enim in corde suo: \*

<sup>1</sup> L'Angelo voleva dire: Tu cerchi Gesù nel sepolcro, cioè Gesù alla  
condizione di un morto; egli però è già di nuovo vivo, è risuscitato.

Non movébor a generatióne in generatióne sine malo.

Cujus maledictiÓne os plenum est, et amaritudíne, et dolo: \* sub lingua ejus labor et dolor.

Sedet in insidiis cum divitibus in occultis, \* ut interficiat innocéntem.

Oculi ejus in páuperem respiciunt: \* insidiátur in abscondito, quasi leo in spelúncua sua.

Insidiátur ut rápiat páuperem: \* rápere páuperem, dum átrahit eum.

In láqueo suo humiliábit eum: \* inclinábit se, et cadet, cum dominátus fuérit páuperum.

Dixit enim in corde suo: Oblitus est Deus, \* avértit faciém suam ne videat in finem.

In Adventu: Ant. Gábríel Angelus locútus est Mariæ, dicens: Ave, grátia plena; Dóminus tecum: benedicta tu inter mulieres.

Ant. María dixit.

Per Annum: Ant. Ut quid, Dómine, recessisti longe?

Ant. Exsúrge.

<sup>1</sup> ...chi potrà scuotere la mia fortuna?

<sup>2</sup> La lingua non gli serve se non per recare dolore ed angustia agli altri. In questo e nei seguenti versetti viene descritta la condotta crudele degli empi riguardo ai giusti. E' la pura e triste realtà.

suo: Io non sarò punto smosso <sup>1</sup>, di generazione in generazione (vivrò) senza malanni.

La bocca di lui è piena di maledizione, di amarezza e di frode: sotto la sua lingua porta travaglio e dolore. <sup>2</sup>

Egli sta coi ricchi in agguato in luoghi nascosti, per uccidere l'innocente.

I suoi occhi spiano l'infelice: egli tende insidie in segreto, qual leone nella sua tana.

Tende insidie per afferrare il povero: per afferrare il povero attirandolo a sé.